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10
11
12
13
14
15
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17
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Deelnemerslijst - Liste des participants

Datum : 21/04/2013

345 Meter

Basenji Reuen

Abuluka Gobu

Abuluka Jaya

Ango Angari Tami's Tamtamy

P.L.l. Gemenqgd

Bono Lakari Khan

Jori vom Sausewind

Kenya des Achka Rapidoss
i !

Taikatyton Gaella

Sprinters Gemenqgd

Goldorak des Amours d'Achka
Habasino des Amours d'Achka
Oochigea's Goldwing
Oochigea's Jazzarrow
Powerplay's Xcalibur

Jivaros Kathyayini

Oochigea's Jazzblues

Whippets C klasse Teven
Ferrari the Wip Pet's Land
Fiasco

Gilette

Highlight Euro Ladys

Irris

Joke

Oochigea's Ganschai

Whippets C klasse Reuen
Catkyll's Elliot
Elvis

Fiston van 't Rennerspaleis
Hooligans des Amours d'Achka
Inferno

Jgandalf

Jivaros Kalypso

Old Road's Elnieto

Old Road's Gordon

Old Road's Irvine

Whippets B klasse Teven
Danielle van de Wilgensloot
Dolly v.d. Diamella Hoeve
Forest Laws Jameelah
Forest Laws Kayouch
Gaelle

Gold-Run's Chereke-Lady
Havana van't Nieuwe Woud
Helushka

Hera des Amours d'Achka
Idolo Inez van Arkadi
Inouck

Jay Finley Udaschka
Jessie of Gasbyfirst

Jitske van't Nieuwe Woud
Joanna L'Intrépide Masqué
Oochigea's Fryzbylius
Oochigea's Ixiebe
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Van Loo - Goesaert
Van Loo - Goesaert
Van Loo - Goesaert

“@

Jan en Dorthy Swevels
Jonckheere - Vermaut
Pieck Kurt
KaulenHenriette
KaulenHenriette
Jonckheere - Vermaut

()]

Waelbers - Desmedt
Waelbers - Desmedt
Buys Jef

fam.de Wit

Claude C Haarmann
Meersschaut Christoff
Wiwenes Antoinette

(6)

Landrieu Jean-Luc
Wilmsen Frans
Vervaecke Renaud
Kaulen Henriette
Liette Annick
Wilmsen-Frans
Verheyen - Delahaye

(10)

Lievens Freddy
Laurens Schaefer
Crabbe Joseph
Boeykens Alain - Jamart Katty
Heylen - Sterckx

Van Belle Pieter
Wuyts Paul
Lambaerts - Pelgrims
Snellinx Josette
Lievens Freddy

(21)

Fam. Vredeveldt
Nolmans Chantale

Boon - Bastijns

Boon - Bastijns

Lemaire Albert
Vermeulen-Vertongen
Horemans Tim
Vandermeulen - De Witte
Boeykens Alain - Jamart Katty
A.J. Pekel

De Grauwe Sabine
Coninx Rosita

Eynatten Pascal

Sevens Nathalie

Leloup Josiane

Wiwenes Antoinette
Blockx - Oris

Blad : 1

Haacht
Haacht
Haacht

Eindhoven

Bredene

Tessenderlo
St.Georges-sur-Meuse
St-Georges-sur-Meuse

Bredene

Stekene
Stekene
Stekene
Groningen
Meerbusch
Hulste
Balen

Jauchelette

Beerse

Moen

St.Georges sur Meuse
Ollignies

Beerse
Houthalen-Helchteren

Geel

Venlo
Lubbeek
Seraing
Tielt-Winge
Humbeek
De Klinge
Geel
Val-Meer
Geel

Oud Gastel
Tielt-Winge
Boutersem
Boutersem
Stekene
Outer
Noorderwijk
Sint-Niklaas
Seraing
Heemskerk
Nieuwerkerken
Hasselt
Flemalle
Bocholt
Grandhan
Balen

Geel
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51
52
53
54
55

56
57 W
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
A
78
79
80 W

81
82
83
84
85
86

87

88
89
90
91
92
93
94
95

97 W

98

99
100
101
131

Deelnemerslijst - Liste des participants

Datum : 21/04/2013

Whippets B klasse Teven
Oochigea's Kyadys

Rhea van de Aloisepolder
SDW Kismet Smart Move
Shannon Down Furious Five
de la sure d'Elle Fientje

Whippets B klasse Reuen
Chato River du Teepee d'’Amour
Dessvan-de Diamellahoeve
Forest Laws Kuwamacho
Iman del Abokhan

Jambo of Gasbyfirst

Jartico van't Nieuwe Woud
Jiminyboy of Gasbyfirst
Kayok van't Nieuwe Woud
Killkenny

Kingcreole

Mondriaan vom Badenermoor
Old Road's Garnett

Old Road's Guadalupe
Oochigea's Keepasmile
Powerplay's Yunaiki

Rabbit's Cove Jackson

SDW Kismet Bust A Move

de la sure d'Elle Hero

de la sure d'Elle Heros

de la sure d'Elle Hersly

Afghanen 345 meter Gemengd
Akaroa van de Bremmen
Cassedy's Cayne

Cassedy's Curk

Kavalinya

Sag | Ashley Arya

Greyhounds 345 meter Gemengd

Dopping Extra Plus
Blue Lady

Dopping Black Roze
Kailiy

Kyra

Vigerous Petra

lerse Wolfshond Reu
Easy Runner Kiebou

Whippets A klasse Teven
Duferique

Gilliane les Noirs de Nuits
Jay Fast Udaschka

Jay Linzi Udashka
Oochigea's Hermelien
Oochigea's Hosmosius
Oochigea's Ixforfun
Oochigea's Jazzmine

Queen v.d. Aloisepolder
Schinbascha's Smile Again
Shinbascha's Creamery Pearl
Venatorius Infinity

de la sure d'Elle Ibysha
Barchabell's Kenia
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(Vervolq)

Wiwenes Antoinette
Dassen Elita

Pekel Linda

Van Asteren

Liette Annick

(19)

Vermeulen Jaak
Denorme Gino
Willem Bakker
Vermeulen - Vertongen
Joosten Juliette
Penin - Collins
Lambaerts - Pelgrims
Westhovens Ludo
Poesmans Yvette
Backx Rita

Vergez Guy

Valvekens Michel en Frans

Verheyen - Delahaye
Biesmans Johan

De Pauw Johan
Willem Bakker

Kokx Steven
Willems Philip
Wilmsen Frans

(5)

Bataille Francoise
Leloup Josiane
Leloup Josiane
Schroyen Marco
Bataille Francoise

(6)

Hendrickx Maria
Smet - Finschi
Van Herck Jean
Lamers

Lamers

Naus Henk

(€8]
Das Evy

(14)

Kreeft

Kaulen Henriette
Schroyen Sylvie
Schroyen Sylvie
Smekens Francoise
Wiwenes Antoinette
Wiwenes Antoinette
Vermylen Diana
Cornelis-Liesbeth
Wouters - Kokx

Mat Daniéls

Kreeft

Meersschaut Christoff
Denis Jacqueline
Vermeulen - Vertongen

Blad : 2

Balen
Stein
Heemskerk

Ollignies

Outer

Wernhout

Paal - Beringen
Lathum

Outer

Hamont-Achel
Faimes

Geel

Maaseik

Hognoul

Schaffen

Jodoigne

Stekene
Houthalen-Helchteren
Beringen - Paal
Nieuwerkerken(Aalst)
Lathum

Beerse

Schaffen

Beerse

Beuvron en Auge
Grandhan
Grandhan
Beringen
Beuvron en Auge

Geel
Erps-Kwerps
Geel
Helmond
Helmond
Roggel

Heusden - Zolder

Deventer
St.Georges sur Meuse
Rillaar
Rillaar
Rotselaar
Balen
Balen
Westmalle
Westerlo
Beerse
Venlo
Deventer
Hulste
Epinois
Outer
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
129
116
117

118
119

121
122
123
124

125
126
127
128
130

Deelnemerslijst - Liste des participants

Datum : 21/04/2013

Whippets A klasse Reuen
Bucefalus z Osirisova domu
Devaj Impuls

Eyak River du Tepee d'’Amour
Flying Hunter du Pack de la Jet
Forest Laws Jackeroo
Highspeed van't Katermeer
Jay Macflyer Udaschka
Jerico

Jesterboy of Gasbyfirst

Justo v. Arkadi

Old Road's Jalisco
Oochigea's Ixiebizzy
Oochigea's Keepfaith

SDW Kismet Fame & Fortune
Shannon Down Rapid Fire
Zap-Mama's Ironman

de la sure d'elle lke

480 Meter

Afghanen 480 meter Gemengd
Kassidy

Ahmadiyya van de Bremmen
Kalamity

Karlani

Kawhia

Khushi

Kontiki

Greyhounds 480 meter Gemengd

Axel

Dopping Lara

Grace

Zeagle Vierin

Iwan v.the Quick Hunters

ATTENTIE
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Browet Pierre

Szanska

Collins Sylvia
Lambaerts - Pelgrims
Wauters - Boon

G.J. van Hoff

Simons Chris

Liette Annick

Pirotte Vinciane
Vermeulen - Vertongen
Browet Pierre

Gontie David - Billet Julia
Baldewijns Chantal
Willem Bakker

Willem Bakker

Snoeks Pierre
Peetermans - Dillen

(6)

Leloup Josiane
Bataille Francoise
Kerkhofs-Helsen
Lemaire Bart
Bataille Frangoise
Schulz Sigrid
Kerkhofs - Helsen

(5)

Verkerk Sjef

Van Herck Jean

Navez Cynthia

Valvekens Michel en Frans
Paramijit Singh

Blad : 3

Lasne

Penc

Faimes

Geel

Veltem - Belsem
Helmond
Beringen
Ollignies
Flemalle

Outer

Lasne

Vilvoorde
Wilderen
Lathum

Lathum
Heusden-Zolder
Tessenderlo

Grandhan
Beuvron en Auge
Balen

Haasdonk
Beuvron en Auge
Willich

Balen

Luycksgestel

Geel
Bienne-lez-Happart
Stekene

Schulen

nieuw telefoonnummer kantine
tel : 0475/48 97 14
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[Datum : 21/04/2013 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:1 |
480 Meter.
Afghanen 480 Meter A klasse Gemengd aankomst is start finale
Nr Koers 1 PI. | Tijd Nr Koers 2 PI. | Tijd
123 R 1  Khushi 1| 33,62 124 R 1 Kontiki 2| 33,76
121 B 2 Karlani 2 122 B 2 Kawhia 3| 34,76
119 W 3  Ahmadiyya 3 118 W 3  Kassidy 1| 33,65
Z 4 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Greyhounds 480 Meter Gemengd Aankomst is start finale
Nr Koers 3 PI. | Tijd
126 R 1 Lara 1| 28,16
128 B 2  Zeagle Vierin 2| 28,27
127 W 3  Grace 3| 28,79
12572 4  Axel 4 29,63
130G 5 Iwan 5[ 29,79
ZW 6
345 Meter
Whippets C klasse Reuen 3 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 4 PI. | Tijd Nr Koers 5 PI. | Tijd
31R 1 Elnieto 1 23,25 28R 1 Inferno 3
29 B 2 Jgandalf 2| 23,31 24 B 2 Ellot 1| 23,91
25W 3 Elvis 3| 23,83 32W 3 Gordon 4
27Z 4 Hooligans 5( 24,21 30Z 4 Kalypso 2
33G 5 Irvine 4] 24,19 26 G 5 Fiston nrzr
ZW 6 ZW 6 |
Whippets B klasse Teven 3 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 6 PI. | Tijd Nr Koers 7 PI. | Tijd
49 R 1 Fryzbylius 5 23,68 40 R 1 Havana 6| 24,77
35B 2 Doaolly 2| 23,14 41 B 2 Helushka 3[ 23,93
W 3 53W 3 Smart Move 2| 23,83
52Z 4 Rhea 3| 23,50 477 4 Jitske 1| 23,42
42 G 5 Hera 4] 23,62 55 G 5 Fientje 4| 24,67
48 ZW 6  Joanna 1| 22,58 34 ZW 6 Danielle 5| 24,75
Nr Koers 8 PI. | Tijd Nr Koers 9 PI. | Tijd
51 R 1 Kyadys 5| 23,64 43 R 1 IdoloInez 4] 23,52
54 B 2 Furious Five 1 22,39 36 B 2 Jameelah 1 23,12
46 W 3  Jessie 3| 23,14 50 W 3 Ixiebe 3| 23,46
38Z 4 Gaelle 4 23,34 457 4  Jay Finley 2| 23,34
37 G 5 Kayouch 2| 22,94 44 G 5 Inouck 5 23,66
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 10 PI. | Tijd Nr Koers 11 PI. | Tijd
70R 1  Yunaiki 1| 22,38 68 R 1 Guadalupe 2| 22,17
56 B 2 Chato River 2 22,80 71B 2 Jackson 3 22,31
67 W 3 Garnett 3| 23,74 50W 3 Iman 4 23,11
Z 4 73Z 4 Hero 5[ 23,22
64 G 5 Kilkenny 4] 23,92 66 G 5 Mondriaan 1| 22,03
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 12 PI. | Tijd Nr Koers 13 PI. | Tijd
65 R 1 Kingcreole 1l 22,31 61 R 1 Jartico 3| 22,91
63 B 2 Kayok 2| 22,84 72B 2 Bust A Move 1| 22,27
58 W 3 Kuwamacho 5| 23,33 60W 3 Jambo 5| 23,27
62Z 4  Jiminyboy 4] 23,18 69Z 4 Keepasmile 2| 22,75
74G 5 Heros 3| 23,00 75G 5 Hersly 4] 23,25
ZW 6 ZW 6




[Datum : 21/04/2013 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:2 |
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 14 PI. | Tijd Nr Koers 15 PI. |Tijd
93 R 1 Hosmosius 3| 22,74 88 R 1 Duferique 1| 22,23
91 B 2 Jaylinzi 1| 22,25 95 B 2 Jazzmine 2| 22,31
98 W 3 Smile Again 2| 22,48 90W 3 Jay Fast 3| 22,57
1002z 4  Infinity 4( 22,83 Z 4
890G 5 Giliane 5 23,34 97 G 5 W Queen 4 22,75
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 16 PI. | Tijd
9 R 1 Creamery Pearl 1| 22,47
94B 2 Ixforfun 2| 22,52
92 W 3 Hermelien 3| 22,96
101z 4 lbysha 4 23,22
131G 5 Kenia 5 23,34
ZW 6
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 17 PI. | Tijd Nr Koers 18 PI. | Tijd
116 R 1  Ironman 1| 22,02 102 R 1 Bucefalus 1| 21,95
104 B 2 EyakRiver 3 22,41 111 B 2 Justo 2 22,16
129 W 3  Rapid Fire 2| 22,18 115W 3 Fame & Fortune 3| 22,36
117Z2 4 ke 4 22,71 113Z 4  Ixiebizzy 4 22,54
109G 5 Jerico 5 22,87 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 19 PI. | Tijd Nr Koers 20 PI. | Tijd
105 R 1  Flying Hunter 1| 22,18 103R 1 Impuls 2| 22,43
106 B 2 Jackeroo 2| 22,35 114 B 2  Keepfaith 3| 22,51
110 W 3 Jesterboy 3| 22,43 112w 3 Jalisco 1| 21,99
107 Zz 4  Highspeed 4] 23,07 108z 4  Jay Macflyer 4] 22,63
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Baseniji's Reuen aankomst is start finale
Nr Koers 21 PI. | Tijd
3R 1 Ango Angari 2
1B 2 Goby 3
2W 3 Jaya 1| 30,58
Z 4
G 5
ZW 6
P.L.I.'s Gemengd aankomst is start finale
Nr Koers 22 PI. | Tijd Nr Koers 23 PI. | Tijd
6R 1 Kenya 3| 29,50 R 1 wvervalt
5B 2 Jor 4 32,53 B 2
9W 3 Gaella 2 29,29 w 3
4Z 4 Bono 1| 28,01 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Sprinters Gemengd 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 24 PI. | Tijd Nr Koers 25 PI. | Tijd
14 R 1  Xcalibur 2 21,91 13R 1 Jazzarrow 2| 22,87
16 B 2 Jazzblues 1| 21,80 15B 2 Kathyayini 1| 22,26
11W 3 Habasino 3| 23,47 10w 3 Goldorak 3| 22,91
12zZ 4 Goldwing 4] 23,73 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6




[Datum : 21/04/2013 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:3 |
Whippets C klasse Teven aankomst is start finale
Nr Koers 26 PI. | Tijd Nr Koers 27 PI. |Tijd
17R 1 Ferrari 2| 23,35 1I9R 1 Gilette 2| 23,72
21B 2 lrris 1| 23,28 18 B 2 Fiasco 1| 23,67
20 W 3  Highlight 3| 24,25 23 W 3 Ganschai 3| 24,69
Z 4 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
lerse Wolfshound Reu demonstratie
Nr Koers 28 PI. | Tijd
87 R 1 Kiebou 1 27,95
B 2
W 3
Z 4
G 5
ZW 6
Afghanen 345 Meter A klasse Gemengd Aankomst is start finale
Nr Koers 29 PI. | Tijd
78R 1 Curk 2| 25,88
76 B 2  Akaroa 3| 25,93
80 W 3 W Arya 5| 26,38
77Z 4 W Cayne 4] 25,96
79 G 5 Kavalinya 1| 25,66
ZW 6
Greyhounds 345 Meter Gemengd Aankomst is start finale
Nr Koers 30 PI. | Tijd Nr Koers 31 PI. | Tijd
86 R 1 Petra 1| 20,01 82 R 1 Blue Lady 1| 20,33
83B 2 Black Roze 2| 20,65 81 B 2 Extra Plus 2| 20,66
84 W 3 Kailiy 3| 22,15 85W 3 Kyra 3| 21,36
Z 4 Z 4
G 5 G b5
ZW 6 W 6




[Datum : 21/04/2013 Herkansingen - Repechages Blad:1 |
345 Meter
Whippets C klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 31 PI. | Tijd
33R 1 Irvine 2| 24,52
32B 2 Gordon 3| 24,58
27 W 3 Hooligans 1| 24,20
Z 4
G b5
ZW 6
Whippets B klasse Teven 1 plaats in 1/2 finale
Nr Koers 32 PI. | Tijd Nr Koers 33 PI. | Tijd
3R 1 Gaelle 1| 23,19 42 R 1 Hera 2| 23,23
55B 2 Fientje 3| 25,06 51 B 2 Kyadys 1| 22,93
44 W 3  Inouck 2| 23,40 34W 3 Danielle 3| 24,00
Z 4 Z 4
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 34 PI. |Tijd
43 R 1 Idolo Inez 2| 23,58
49 B 2  Fryzbylius 3| 23,60
40 W 3 Havana 1 23,33
Z 4
G 5
ZW 6
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 35 PI. | Tijd Nr Koers 36 PI. | Tijd
71R 1 Jackson 1| 23,02 61 R 1 Jartico 2 22,70
74B 2 Heros 3| 23,28 67 B 2  Garnett 5| 23,40
75W 3  Hersly 5( 23,90 50W 3 Iman 4] 23,35
647 4 Killkenny 6 24,02 6272 4 Jiminyboy 3| 23,14
73G 5 Hero 4 23,58 60G 5 Jambo 1| 22,68
58 ZW 6  Kuwamacho 2| 23,12 ZW 6
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 37 PI. | Tijd Nr Koers 38 PI. | Tijd
90R 1 JayFast 1 22,53 93 R 1 Hosmosius 1 22,59
92B 2 Hermelien 4] 23,07 97 B 2 W Queen 3| 22,91
100 W 3 Infinity 3[ 22,99 101 W 3 Ibysha 2 22,81
131z 4 Kenia 2| 22,67 89z 4 Gilliane 4 23,38
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 39 PI. | Tijd Nr Koers 40 PI. | Tijd
115R 1 Fame & Fortune 1| 22,37 114 R 1 Keepfaith 1| 22,34
104 B 2 Eyak River 2| 22,50 110 B 2  Jesterboy 2| 22,44
108 W 3  Jay Macflyer 4] 23,19 113 W 3  Ixiebizzy 4] 22,84
107Z 4  Highspeed 5 23,23 117Z 4 ke 3| 22,70
109G 5 Jerico 3| 22,85 G 5
ZW 6 ZW 6




[Datum : 21/04/2013 Halve finales - Demi finales Blad:1 |
480 Meter.
Afghanen 480 Meter A klasse Gemengd 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 41 PI. | Tijd Nr  Koers 42 PI. | Tijd
R 1 vervalt R 1 \vervalt
345 Meter
Sprinters Gemengd 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 43 PI. | Tijd Nr  Koers 44 PI. | Tijd
16 R 1 Jazzblues 1l 21,79 15R 1 Kathyayini 2| 22,14
13B 2 Jazzarrow 2 21,98 14B 2  Xcalibur 1| 22,06
11W 3 Habasino 3| 23,42 10 W 3 Goldorak 3| 23,14
Z 4 12zZ 4 Goldwing 4] 23,73
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Whippets C klasse Teven
Nr Koers 45 PI. | Tijd Nr  Koers 46 PI. | Tijd
R 1 vervalt R 1 \vervalt
Whippets C klasse Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers 47 PI. | Tijd Nr  Koers 48 PI. | Tijd
31R 1 Elnieto 3| 23,46 24 R 1 Elliot 2| 23,07
30B 2 Kalypso 2| 23,36 29 B 2 Jgandalf 1| 23,00
25W 3 Elvis 1| 23,04 28 W 3 Inferno 4 23,87
33Z 4 Irvine 4] 24,30 27Z 4 Hooligans 3| 23,57
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in finale
Nr Koers 49 PI. | Tijd Nr  Koers 50 PI. | Tijd
54 R 1 Furious Five 1| 22,08 48 R 1 Joanna 1| 22,64
47 B 2  Jitske 4] 23,23 37 B 2 Kayouch 2| 22,70
45 W 3 Jay Finley 3| 23,17 53 W 3  Smart Move 3| 22,84
52Z 4 Rhea 2| 23,09 50 Z 4 Ixiebe 5[ 23,36
40G 5 Havana 5 23,47 388G 5 Gaelle 4] 23,32
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 51 PI. | Tijd
36 R 1 Jameelah 2| 22,97
35B 2 Dolly 4 23,22
46 W 3  Jessie 1| 22,89
4172 4  Helushka 5[ 23,31
51G 5 Kyadys 3| 23,15
ZW 6
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in finale
Nr Koers 52 PI. | Tijd Nr  Koers 53 PI. | Tijd
66 R 1 Mondriaan 1| 22,77 72R 1 BustA Move 1| 21,88
70 B 2  Yunaiki 3| 22,96 68 B 2 Guadalupe 2| 22,18
63 W 3 Kayok 2| 22,82 56 W 3 Chato River 3| 22,52
6172 4 Jartico 4] 23,38 71Z 4 Jackson 4] 22,68
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 54 PI. | Tijd
656 R 1 Kingcreole 2| 22,42
69 B 2 Keepasmile 1| 22,34
60 W 3 Jambo 4 23,03
5872 4 Kuwamacho 3| 23,00
G 5
ZW 6




[Datum : 21/04/2013 Halve finales - Demi finales Blad:2 |
Whippets A klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers 55 PI. | Tijd Nr  Koers 56 PI. |Tijd
88 R 1 Duferique 2| 22,34 91 R 1 Jaylinzi 2| 22,30
99 B 2 Creamery Pearl 1| 22,31 95 B 2 Jazzmine 3| 22,52
98 W 3 Smile Again 3| 22,38 94 W 3 Ixforfun 1| 22,28
93Z 4 Hosmosius 4] 22,48 90Z 4 Jay Fast 4] 22,58
131G 5 Kenia 5 22,54 101G 5 Ibysha 5 23,44
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in finale
Nr Koers 57 PI. | Tijd Nr  Koers 58 PI. | Tijd
102 R 1 Bucefalus 1| 21,89 112 R 1 Jalisco 4( 22,38
105 B 2  Flying Hunter 3| 22,08 111 B 2  Justo 3| 22,32
129 W 3  Rapid Fire 2| 21,94 106 W 3  Jackeroo 1| 21,98
110z 4  Jesterboy 4] 22,30 1157 4  Fame & Fortune 2| 22,06
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 59 PI. | Tijd
116 R 1 Ironman 1| 21,96
103 B 2 Impuls 2 21,99
114 W 3  Keepfaith 3| 22,14
104 z 4  Eyak River gekwetst
G 5
ZW 6




[Datum : 21/04/2013 Finales Blad : 1}
480 Meter
Greyhounds Gemengd 480 Meter
Nr  Koers 60 PI. | Tijd
126 R 1 Dopping Lara Van Herck Jean Geel B 1128,29
128 B 2  Zeagle Vierin Valvekens Michel en Frans Stekene B 2(28,67
127w 3 Grace Navez Cynthia Bienne-lez-Happart B 3(29,41
1257 4  Axel Verkerk Sjef Luycksgestel NL | 532,22
130G 5 Iwan v.the Quick Hunters Paramijit Singh Schulen B 4129,77
ZW 6
Afghanen A klasse Gemengd 480 Meter
Nr  Koers 61 PI. | Tijd
123 R 1 Khushi Schulz Sigrid Willich D 2(33,53
118 B 2 Kassidy Leloup Josiane Grandhan B 3(33,89
122w 3 Karlani Lemaire Bart Haasdonk B 5(34,83
124 7 4  Kontiki Kerkhofs - Helsen Balen B 133,42
119 G 5 Ahmadiyya van de Bremmen Bataille Francoise Beuvron en Auge F 4134,79
122 ZW 6 Kawhia Bataille Francoise Beuvron en Auge F 6(34,88
345 Meter
Basenji's Reuen
Nr  Koers 62 PI. | Tijd
2R 1  Abuluka Jaya Van Loo - Goesaert Haacht B 1130,71
3B 2 Ango Angari Tami's Tamtamy Van Loo - Goesaert Haacht B 2(31,16
1w 3 Abuluka Gobu Van Loo - Goesaert Haacht B 3(31,23
z 4
P.L.l. 's Gemengd
Nr  Koers 63 PI. | Tijd
4R 1 Bono Lakari Khan Jan en Dorthy Swevels Eindhoven NL | 1|27,73
9B 2  Taikatyton Gaella Jonckheere - Vermaut Bredene B 2(28,95
6W 3 Kenya des Achka Rapidoss  Pieck Kurt Tessenderlo B 3(29,41
57 4 Jori vom Sausewind Jonckheere - Vermaut Bredene B 4132,53
G 5
ZW 6
Sprinters Gemengd
Nr  Koers 64 PI. | Tijd
16 R 1  Oochigea's Jazzblues Wiwenes Antoinette Balen B 1121,99
14 B 2 Powerplay's Xcalibur Claude C Haarmann Meerbusch D 4122,38
15w 3  Jivaros Kathyayini Meersschaut Christoff Hulste B 3(22,26
132z 4  Oochigea's Jazzarrow fam.de Wit Groningen NL | 2{22,10
11 G 5 Habasino des Amours d'Achke Waelbers - Desmedt Stekene B 5(23,38
10 ZW 6  Goldorak des Amours d'Achka Waelbers - Desmedt Stekene B 6(23,44
Whippets C klasse Teven
Nr  Koers 65 PI. | Tijd
21 R 1 Irris Liette Annick Ollignies B 1123,41
18 B 2 Fiasco Wilmsen Frans Beerse B 5(23,97
17w 3 Ferrari the Wip Pet's Land Landrieu Jean-Luc Jauchelette B 2(23,51
197 4 Gilette Vervaecke Renaud Moen B 4123,91
20G 5 Highlight Euro Ladys Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 3(23,88
23 ZW 6  Oochigea's Ganschai Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B 6(25,00
Whippets C klasse Reuen
Nr  Koers 66 PI. | Tijd
29 R 1  Jgandalf Van Belle Pieter Humbeek B 3(23,53
25B 2 Elvis Laurens Schaefer Venlo NL | 4]23,55
24 W 3 Catkyll's Elliot Lievens Freddy Geel B 5(23,70
30 Z 4 Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 2(23,49
217G 5 Hooligans des Amours d'Achki Boeykens Alain - Jamart Kg Seraing B 6(23,75
31 ZW 6  Old Road's Elnieto Lambaerts - Pelgrims Geel B 1123,03




[Datum : 21/04/2013 Finales Blad : 2|
Whippets B klasse Teven
Nr  Koers 67
54 R 1 Shannon Down Furious Five Van Asteren 0 NL
48 B 2 Joanna L'Intrépide Masqué  Leloup Josiane Grandhan B
46 W 3 Jessie of Gashyfirst Eynatten Pascal Flemalle B
52Z 4 Rhea van de Aloisepolder Dassen Elita Stein NL
377G 5 Forest Laws Kayouch Boon - Bastijns Boutersem B
36 ZW 6 Forest Laws Jameelah Boon - Bastijns Boutersem B
Whippets B klasse Reuen
Nr  Koers 68
72 R 1  SDW Kismet Bust A Move Willem Bakker Lathum NL
69 B 2 Oochigea's Keepasmile Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B
66 W 3 Mondriaan vom Badenermoor Backx Rita Schaffen B
68 Z 4  Old Road's Guadalupe Valvekens Michel en Frans Stekene B
656G 5 Kingcreole Poesmans Yvette Hognoul B
63 ZW 6 Kayok van't Nieuwe Woud Lambaerts - Pelgrims Geel B
lerse Wolfshound Reu Demonstratie
Nr  Koers 69
87 R 1 Easy Runner Kiebou Das Evy Heusden - Zolder B
B 2
w 3
Greyhounds 345 Meter Gemengd
Nr  Koers 70
86 R 1  Vigerous Petra Naus Henk Roggel NL
82 B 2 Blue Lady Smet - Finschi Erps-Kwerps B
83W 3 Dopping Black Roze Van Herck Jean Geel B
81Z 4 Dopping Extra Plus Hendrickx Maria Geel B
84 G 5 Kailiy Lamers Helmond NL
85 ZW 6 Kyra Lamers Helmond NL
Afghanen 345 Meter A klasse Gemengd
Nr  Koers 71
79 R 1 Kavalinya Schroyen Marco Beringen B
78 B 2 Cassedy's Curk Leloup Josiane Grandhan B
76 W 3  Akaroavan de Bremmen Bataille Francoise Beuvron en Auge F
77 72 4 W Cassedy's Cayne Leloup Josiane Grandhan B
80 G 5 W Sag |l Ashley Arya Bataille Francoise Beuvron en Auge F
ZW 6
Whippets A klasse Teven
Nr  Koers 72
94 R 1  Oochigea's Ixforfun Wiwenes Antoinette Balen B
99 B 2 Shinbascha's Creamery Pearl Kreeft Deventer NL
91 W 3 Jay Linzi Udashka Schroyen Sylvie Rillaar B
88 Z 4 Duferique Kreeft Deventer NL
95 G 5 Oochigea's Jazzmine Vermylen Diana Westmalle B
98 ZW 6 Schinbascha's Smile Again  Mat Daniéls Venlo NL
Whippets A klasse Reuen
Nr  Koers 73
102 R 1 Bucefalus z Osirisova domu  Browet Pierre Lasne B
116 B 2  Zap-Mama's Ironman Snoeks Pierre Heusden-Zolder B
106 W 3 Forest Laws Jackeroo Wauters - Boon Veltem - Belsem B
129 7 4  Shannon Down Rapid Fire Willem Bakker Lathum NL
103G 5 Devaj Impuls Szanska Penc H
1157ZW 6 SDW Kismet Fame & Fortune Willem Bakker Lathum NL

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.
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